
 

                            

 

  
 Schulleitung 

  

 Mittelstr. 24 

 41836 Hückelhoven 

 tel.  02433 - 96 50 41 

 fax.  02433 - 965040   

email:  email: info@gesamtschule-hueckelhoven.de 

       

  

  

  

 

 
 

Bücherbestellung Eigenanteil 

Klasse 12 / Q1 

 

 

 

 

Liebe Eltern / Schüler der kommenden Klasse 12, 

 

 

bitte bestellen Sie die folgenden Bücher rechtzeitig zum Schuljahresbeginn im Buchhandel, damit 

Ihr Kind die Bücher rechtzeitig zum 1. Schultag vorliegen hat: 

 

 

 

 

Titel des Buches Autor Verlag Best. Nr. Preis 

Lambacher Schweizer 
Mathematik 
Qualifikationsphase 
Leistungskurs/Grundkurs 
 
 
Schroedel Abitur 
Schülerpaket 
Grund/Leistungskurs 
Schülerarbeitsbuch 

 Westermann 
 
 
 
 
 
Schroedel 

978-3-12-
735441-6 
 
 
 
 
978-3-14-
169081-1 

46,50 € 
 
 
 
 
 
30,95 € 

 

Leonardo  da Vinci Gesamtschule Hückelhoven 
Mittelstr. 24, 41836 Hückelhoven 

 

 

 

Eltern / Schüler der kommenden  

Klasse 12/Q1 

 

 

 

 


