

Leonardo da Vinci Gesamtschule Hückelhoven Mittelstr. 24, 41836 Hückelhoven

Eltern / Schüler der kommenden Klasse 12/Q1

## Schulleitung

Mittelstr. 24 41836 Hückelhoven tel. 02433 – 96 50 41 fax. 02433 – 965040

email: info@gesamtschule-hueckelhoven.de

## Bücherbestellung Eigenanteil Klasse 12 / Q1

Liebe Eltern / Schüler der kommenden Klasse 12,

bitte bestellen Sie die folgenden Bücher rechtzeitig zum Schuljahresbeginn im Buchhandel, damit Ihr Kind die Bücher rechtzeitig zum 1. Schultag vorliegen hat:

Titel des Buches	Autor	Verlag	Best. Nr.	Preis
Lambacher Schweizer		Westermann	978-3-12-	46,50 €
Mathematik			735441-6	
Qualifikationsphase				
Leistungskurs/Grundkurs				
Schroedel Abitur		Schroedel	978-3-14-	30,95 €
Schülerpaket			169081-1	
Grund/Leistungskurs				
Schülerarbeitsbuch				